[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 23 »   января   2014  г.

                                                                      п. Палана

5-ая сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 04-р/06-14
О   рассмотрении   «Предложений   в  порядке
статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре
Российской Федерации»»
      Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа «поселок Палана» «Предложения в порядке статьи 9 Федерального  закона «О прокуратуре Российской Федерации» прокуратуры Тигильского района (Паланский участок) от  19.12.2013  года   № 2-471-2013, 2-472–2013, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложениями Прокуратуры Тигильского района (Паланский участок) в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» о внесении изменений  в  Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» и в решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана от 26.06.2013 № 28-р/05-13 «О принятии нормативного правового акта «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» в соответствии с  Федеральным законодательством.
2. Рекомендовать Администрации городского округа «поселок Палана» внести предложения по внесению изменений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» и в решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана от 26.06.2013 № 28-р/05-13 «О принятии нормативного правового акта «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» в соответствии с  Федеральным законодательством и поступившими предложениями из Прокуратуры Тигильского района (Паланский участок) в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации».

3. Поручить постоянной комиссии Совета депутатов городского округа «поселок Палана» по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению при поступлении проекта решения  о внесении изменений в статьи  Устава городского округа «поселок Палана» вынести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов городского округа вопрос о проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав городского округа «поселок  Палана» в соответствии с изменениями в Федеральном законодательстве.
4. Настоящее решение об итогах рассмотрения «Предложений в порядке статьи 9 Федерального  закона «О прокуратуре Российской Федерации» – принять к сведению.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению Котлярова Е.В.

Заместитель председателя,

исполняющая полномочия

председателя Совета депутатов                                                                  Т.А. Черкасова